Algemene vertegenwoordigingsbevoegdheden 
1. Ieder managementteamlid verkrijgt op basis van een schriftelijke volmacht als genoemd in 

artikel 11 lid 2 van de statuten de bevoegdheid om overeenkomsten te sluiten met ieder een 
belang van maximaal € 250.000,00 (tweehonderdvijftigduizend euro) en schenkingen, 
erfstellingen en legaten te aanvaarden tot maximaal een bedrag van  

€ 250.000,00 (tweehondervijftig duizend euro). 
2. Een managementteamlid gezamenlijk handelend met één van de Chief Officers van de Stichting 

(de Chief Financial Officer, de Chief Marketing Officer, de Chief People Officer of de Chief

[...]

(d) het aangaan van overeenkomsten betreffende internationale natuurbescherming, voor  
zover met een dergelijke overeenkomst rekening is gehouden in de begroting van de Stichting 
en in de lange termijnplanning en mits een dergelijke overeenkomst de waarde van € 
2.500.000,00 (twee miljoen vijfhonderdduizend euro) niet te boven gaat. 

(e)  het aangaan of wijzigen van arbeidsovereenkomsten en het vaststellen of wijzigen van 
aanvullende arbeidsvoorwaarden, voor zover een overeenkomst of aanvullende regeling een 
bedrag van € 100.000,00 (eenhonderd duizend euro) niet te boven gaat en met uitdrukkelijke